
I

Ia
.)
L
,7

,3,

Ev' číslo objednatelel D 0003/15 Ev. číslo zhotovitele: soD 20l5l05/N35/s37279

Smlouva o dilo
Husí potok _ Fuln€k km 10'ó50 - 10'950 (č.st.2853)

uaťená v souladu s ustanovením $ 2586 a následujjcích zákona č' 892012 sb'' občms|ý ákonik,
mezismluwlĎi stmámi:

OBJEDNATEL:
obchodnl firma: Povodí odry, státní podnik
sídlo: varenská 3101/49, Moravski ostrava, 702 00 ostrava

doručovací číslo: 70l 26
stafutámí ásfupce: Ing. Jiří Pagáč, generální ředitel
zásfupce pÍo věci technické: Jan Jašek, vedoucÍ vm skotnice
Banko\Ťlí spojení: KB ostrava, č.ú.97104 76110100
ICO / DIC: 70890021. / C270890021
Zapsán v obchodním rejstříku Krqjského soudu v ostÍavě, oddíl A xlv, vložka 584

ZHOTOVITELT
obchodní firma: Lesostavby Frýdek _ Místek a.s.
sídlo: slezská 2766, Frýdek _ Místek, PsČ73832
statutímí ástupce: Ing. Jan Bazgier, předseda představ€nstva
zásfupce pro věci technické: Ing' Jakub Sajdl, obchodní náměstek Dsv
osvědčení o autorizaci I zdenék Kovář, č.33910 ze dne 1 1.5'2011
Bankovn i spojení: KB a's. pobočka Fďdek _ Místek, č'ú. 134037E l /0100
tČ,otČ: 45193118 / Cz45l93l 18
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu oshava' oddíl B, vložka 471

1. Předmět smlour'v
1. Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí realizovat a ve sjednané době předat objednateli

stavebni dilo' slavebnlm dílem se rozumi|

Husí potok- Fuln€k km 10'650 - 10'950 (č.st.2853)

v rozsahu dle nabíd|f zhotovitele zE dne 25'2.20|5 a v souladu se zadávacími podmínkami pro
veřejnou zakázku malého rozsahu.

2. zhotovitel prohlďuje, že plostudoval všechny dokumenty doposud předané objednatelem
v souvislosti s výstavbou díla a přijímá je spolu s plnou odpovědností za áklad pro jeho plovedení.
zhotovitel bude plně lespeL1ovat podmínky uplatněné v rczhodnutích všech správních orgánú.

3. objednatel si vyhrazuje pÍávo předem odsouhlasit každého případného subdodavatele stavby'

2. Doba D|nění

1. Zhotovitelje povinen a závazuje se plovést dílo v níže sjednaných lhůLích:
. Zaháj€ní díla| 04 /2015
. Ukončení stavebního dí|a a předání obj€dnateli: do 31.8. 2015

2. Při pozdějším zahájen1 pftcí na díle z důvodu na straně objednatele budou tyto lhůty po dohodě
smluvních střan upraveny formou oboustranně potvrzeného dodatklr.

3. Lhůta dokončení může být po dohodě obou smluvních střaú upravena' pokud dojde k přeÍušení prací
vyšší mocí.

3. c€na díla
l ' cenaje platná po celou dobu realizáce na základě podané nabídky a ěiní:

c€lková cena díla bez DPH 1 J99 000 
'_- 

Kč
cena dílaje sjednlinajako cena pevná ve smyslu $ 2620 odst. l občanského ákoníku. odchylně od
tohoto ustanoveni lze cenu díla měnit pouze dle následujícího ustanovení této smlou\.Y.

-I-



2.

3.

3.

1.

výše uvedenou cenu lze zněnit pouze v případě, že se v průběhu Íealizace díla }yslqfuie potřeba
nepředvídaných nebo ne\.yhnutelných nákladů. Tato záležitost bude prcjednána smluvními stranami a
promítnuta do dodatku ke smlouvě'
Režim uplatnění DPH bude stanoven v souladu se zákonem č. 23512004 sb.' o dani z přidané
hodnoty, ve mění pozdějších př€dpisů. V případě dílčího plnění bude postupováno v souladu s $ 21
odst' 8 tohoto zíkona.
Zhotovitel souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v připadě, že bude
v Íegistru plátcú DPH označen jako nespolehliÚ, nebo bude požadovat úhradu na jiný než
zveřejněný bankovní účet podle $ l09 odst. 2 c) zákon^ č' 23512004 sb', o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějšich předpisů.
zhotovitel pťohlašuje, že v cenějsou zafunuty:
. Všechny stavební pláce, které zaruěují provedení díla podle zadávacích podmínek' projektové

dokumentace a podle této smlouvy'
. Případné správní poplatky, poplatky za užívání veřejného prostralrství a další poplatky nutné

k Íealizaci stavby
. Náklady na úhradu možných škod na veřejných komunikacích z důvodu zv]ýšeného provozu

vyvolaného stavbou
. Náklady spoj€né se zajištěním požadavků objednatele na:

1' překopy a práce v ochranných pásmech inŽenýIslých sítl'
2' zajištění v}týěení dotčených inženýrských sítí,
3. zajištění příslušných povolení vlastních pmcí v ochranných pásmech,
4. zajištění potřebných př€loŽek inžený$kých sítí
5. zajištění ohlášení Mo ČRs včetně splnění podmínek
6. zajištění skládkování (Íneziskládky), uložení a likvidace odpadů vě'terénních úprav'
7. zajištění vsfupů na pozemky dotčené stavbou.

. Náklady spojené s užíviiním všech pozemků a nemovitostí vč'jejich uvedení do původního staw'

. Náklady spojené s užíváním všech pozemních komunikací včetně dopravniho mačení

. Náklady na geodetické vytýčení stavby před zahájením prací

. Ná'ldady na dokumentaci skutečného provedení stavby
Smluvní strany lry|učují použití ustanovení s 2ó1l' s 2ó20 odst. 2 a $ 2ó22 občanského ákoníku'

4. Plat€bní Dodmínkv a smluvní Dokutv
Platby budou probíhat na zíkladě měsíčních daňo'i.ých dokladů (faktur), lTstavených na ákladě
soupisů skutečně provedených praci ve sledovaném měsíci a odsouhlasených písemně objednatelem'
Výměry aj€dnotkové ceny budou odsouhlaseny podle nabídkového poloŽkového rozpočtu.
zhotovitel je povinen objednateli doručit daňový doklad nejpozději v temínu do 17. kalendářního
dne měsíce následujícího po datu uskutečnění zdanitelného p|nění uvedeném na faktuře' a to na
příslušnou podatelnu objednatele.
Lhůta splatnosti daňoÚch dokladúje dohodou stanovena do 30 dnů ode dne přokazatelného doťučení
objednateli. Faktury musí mít náleŽitosti daňového dokladu podle ák. č' 235/2004 sb' o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
zhotoviteli nebude objednatelem poskytnuta žádná áloha.
smluvní pokuty:
. v případě, že zhotovitel nesplní lhůtu plněni předměfu srnlou\T dle čl' 2. bod 1. této smlouvy,je

oprávněn objednatel uplatnit smluvní pokufu ve výši 0,5% z ceny dila z^ každý kalendářní den
prodlení'

. v případě' že objednatel neuhradí dlužnou částku ve sjednaných temínech dle č1. 4. bod 3. této
smlouvy,je opŤávněn zhotovite| uplatnjt smluvní ulok z prcdlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za
každý kal€ndářní den plodlení.

. v případě nedodržení lhůty stanovené včl' 5' bod 8. této smlou\y pťo zahájeni prací na
odshaňování vady, která byla zhotoviteli ládně oznámena vúmci záručni doby, je objednatel
oprávněn úětovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

. V případě nedodÍžení lhúty stanovené včl. 5. bod 8. této smlouvy k odstÍanění vady, která se
projevila vzářuční době, je objednatel oprávněn účtovat áotoviteli smluvní pokutu ve výši
5 000,_ Kč za každý kalendářní den prodlení'

4.
5.



v případě nedodÍžení ustanoveni čl. 1' bod 3' této smlowy, zaplatí áotovitel objednateli smluvní
pokutu ve výŠi 50 000,- Kč za každýjednotlivý případ.

PÍo případ porušení ujednání uvedeného v ěl' 9' bod 7' této smloulT uhradí zhotovitel objednateli
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % zcelkové ceny plnění dle této smlouly, a to se

splatností do 14 dnů od vystavení faldury.
y piípadě, ž'e závazek provést dílo zanikne před řádným ukoněením díla, nezaniká nlíiok na smluvní
pol!:ufu, pokud vmikl dřívějším porušením povinnosti' Zénik úvazku pozdním plněním neznamená
zínik nfuoku na smluvní pokutu za podlení s plněním.
smlu\'Ílí pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a
v iaké výši vmikne druhé straně škoda, kteÍou lze lymáhat samostatně' smluvní pokuty se

nezapočíávají na náhradu vzniklé škody.

5. záruční doba a odDovědíost zr vadY díls
1 . Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předlíním objednateli bez vad

a nedodělků a ve sjednané době.
2' DíIo má vady,jestliže neodpovídá této smlouvě.
3' zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo nebo jakákoli jeho souěást v době předání a za vady, které

se lTskytly v záruční době.
4' za ýady díla, které s€ projevily po áÍučnl době, odpovídá zhotovitel tehdy, pokud jejich příčinou

bylo porušení j€ho povinností.
5. zhotovitel poskytuje na provedené dílo áŤuku v délce 60 měŠíců. Záruční doba počíná běŽet ode dne

úspěšného předání a převzetí ukončeného díla, kteřéje zbaveno všech vad a nedodělkú.
ó. Zhotovitel s€ zavazuje, že po smluvenou záruční dobu dílo a jakákoli jeho so!úíst budou plně

funkční, použitelné a bezjakýchkoliv vad během celé záÍuční doby, a ž€ budou způsobilé pŤo účely
specifikované ve stavebním povol€ní a kolaudďním souhlasu, a že si zachovají smluvené vlastnosti a
jakost v souladu s pÍojektovou dokumentací.

7. vyskytneli se v průběhu záručnl doby na prcvedeném díle vada, objedÍratel bez zb}'tečného odkladu
písemně oznlíÍní zhotovitelijejí }ýskyt, vadu popíše a uvede, jak se pojevuje.

8. zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doÍuěeni pis€mného
oznámení o vadě, pokud se smluvní stťany nedohodnou jinak' v případě havláÍie započne

s odstÍaněnim vad ihned. Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnů od započetí praci, pokud se

smluvní sfiany nedohodnou j inak'
9. objednatelje povinen umožnit áotoviteli odstranění vady'
10' v případě, že áotovitel odstraňuje vady a nedodělky, je povinen pÍovedenou opravu objednateli

řádně předat. Na pÍovedenou opravu vady poskytne áotovitel novou záruku za jakost, přičemŽ
záruční doba skončí souěasně se ánrční dobou sjednanou pro dílo jako celek dle bodu 5' tohoto
článku.

2.

3.

4.

1.

6. Povinnostizhotovit€l€

zhotovitel je povinen realizovat dílo podle této smlouly pouze v prostoru vymezeném obvodem
předaného staveniště' Bez náležitého schválení příslušného vlastníka nebude vstupovat do objekfu,
instalací a inftastrukírry, které nejsou součástí dlla budovaného na předaném staveništi'
Zhotovitel se zavazuje postavit a dokoněit dílo v souladu s platnými zákony, předpisy a nařlzeními a
odškodní a uspokojí každý náŤok objednatele v souvislosti se všemi škodami a ŽÍátami, ke L1eým by
došlo v důsledku porušení nebo nedodržení něl1erého ákona, předpisu či nďízení áotovitelem,
subdodavatelem nebo jejich případnými zaměstnanci či ástupci.
Zhotovitel je po dobu realizace stavebního díla odpovědný za bezpečnost staveniště a za ocfuanu a
bezpečnost všech veřejných prostÍanství, za oÍnezeni v souvislosti s dopmvním značením a za
všechny obdobné okolnosti nezb}'tné k řádnému provedení pÍací na díle, ktelé by mohly ovlivnit
pÍovoz na veřejných komunikacích. Zhotovitel na své náklady uhÍadí všechny poplatl7 a veškeré
nlíklady spojené s užíváním veřejných prostrMství a komunikací.
Zhotovit€l zodpovídá za škodu, L1elou při prováděni pmcí způsobí ťetím osobám nebo objednateli a
zavazuje se takovou škodu na své náklady neprodleně odstranit nebo \Ypořádat'

-3



9.

8.

5.

6.

7.

t2.

13.

16.

.

zhotovitel lybuduje deponie materiálu tak, aby jejich wýstavbou nevanikly ádné škody na
sousedních pozemcích' a po ukončení pÍacl uvede dočasně užívané plochy do původního stavu'
zhotovitel provede na dobu realizace stavebního díla opaťení proti případnému úniku závadných
látek (ropných apod.)'
Zhotovitel bude staveniště uddovat v řádném stavu' zhotovitel bude na své vlastní nákladv tÍvale
odstraňovat odpady vmiklé v důsledku prací na díle' zhotovitel ponese odpovědnost za bezpečnost
staveniště a zd to, že Ďa staveniště nebudou mít přísfup neoprávněné osoby. Zhotovitel bude
odpovědný za trvalý úklid staveniště i za jeho konečný úklid po dosaŽení stavu úplného dokončení
dÍla.
zhotovitel povede stavební deníh počínaje zahájením pmcí na díle až do odstranění všech zjevných
vad a nedodělků. Deník bude uchovlín v kanceláři stavbyvedoucího a bude volně piísopny
objednateli ajeho pověřeným ásfupcům. K zamezení nejasností se budou podle této sm]ouvy á
platné áznamy objednatele pokládat pouze zlímamy objednatele ve stavebním deniku'
Zhotovitel je povinen zajistit:
o dodržovríní veškeďch zikonů, předpisů a nďízenl vztahující se k prcvealení díla a poalávat veškerá

z nich vyplývaj ící hlášení
. plnění všech podmínek plynoucích z rozhodnutí a.\.yjádření všech správních o€ánů. soúlasy vlastníL1i pozemků stavbou dotěených' v případě dočasných áborů budou tyto pozemky

po plovedení stavby protokolámě pledány vlashtíkům pozemkú zpět v původním stavu

vlastníků
. prokazatelně před zahájením prací ohlášeni

slovení a transf€ru rybí obsádky

. plíje,,dy kjednotliVým lokaIitám sla\ b)'

. v}týčení stavbou dotčených inženýrských sítí včetně splnční podmínek vyjádření spÍávců a

Mo ČRs vč' splnění jejich podmínek a zajištění

. fotodokumentaci stavby před započetím prací a po jejich ukončení, áběry budou pořÍzeny zE
stejných úhlů pohledu

. provádění průkamích zkoušek použitých materiálů v průběhu výstavby včemě výchozlch atestů
poůitého kameniva a jejich doložení k předání a převzetí dila

...dízeníaprojednánípotřebnýchplochplozďizenístaveniště,skládkymateÍiálu,mezideponie
Zjistlli áotovitel rozpor mezi zákonnýrÍi požadavky a z^dáýaciÍni podmínkami nebo mezi
ákonnými požadavlf a některým přikazem objednatele, okamžitě o takovém Íozporu objednatele
písemně vyÍozumí.
Během postupu prací na díle bud€ zhotovitel na své vlastní nlíklady předávat objednateli všechna
schválení' povolení, osvědčení a jiné doklady.
zhotoviteI bude dbát na důsledné třldění odpadů vzniklých při stavebních pmcích, zajistí jejich
evidencia likvidaci v souladu s přlslušnými právními předpisy.
Zhotovitel je povinen dodlžovat platné předpisy o bezpečnosti práce a technických zaÍizfjní pii
stavebních pracích.
Zhotovitel díla může pověřit provedenímjeho ěástijinou osobu při sp|nění podmínky uvedené v ěl'l
bod 3. Při prováděni dílajinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo pÍováděl slím'
Zhotovitel je povinen vést a plůběžně aktualizovat seznam všech subdodavatelů včetně výše 

'eiich
podílu na stavbě. Tento seznam je zhotovitel povinen objednateli kdykoliv na q,zvání předložit.
zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontÍoly podle ustanoveni $ 2 plsm' e)
zi.J{ona č. 32012001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně někteďch zárkonů, v platném
mění.

7. vlastnické Dnóvo ke zhotovoYané věci a nebezD€čí škodv
vlastníkem zhotovované věci dle této smlowy je od počá&u objednatel'
od doby převzetí staveniště ú do protokolámlho předlíní a převzetí díla objednatelem nese áotovitel
nebezpečí škody nebo zničení stavby včetně všech jejích součástí' z tohoto důvodu se zhotovitel
mýazlje lzďyIÍt a na své nlíklady udIžovat v platnosti pojištění proti všem dzikům' ztrátím nebo
poškozením na díle a to jménem sým' jménem objednatele a všech subdodavatelů, a to do data
dokoněení díla ajeho úspěšného předání objednateli. Zhotovitel se zavazuje za stejných podmínek
uzavřít a udÍžovat v platnosti pojištění odpovědnosti vůči aetím stlanám'

10.

14.

15.

1.

2.

-4-



3. Zhotovitel odpovídá od doby převzetí staveniště aŽ do pÍotokollímiho před,íní a převzetí díla
objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených pÍovozem při Ústavbě. Zhotovitel přebíÍrá

odpovědnost v plném rozsahu za dodržoviiní předpisů o bezpečnosti práce a ochúny z&aví při pÍáci,
prctipožlimich opatření a zachov;íní pořádku na staveništi.

4. v případě, že objednatel převede řádně zhotovené a převzaté dílo na další subjeId, je áotovitel
povinen ve vztahu k tomuto dalšímu subjektu plÍlit veškeré zÁýazky, které pÍo něj z této smloulY
ýyplýyají, zejména zÁýazky týkající se zářuky za jakost a uplatnění a odstrMění vad díla'

5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné \.ýši škodu, která vznikla při ťealizaci díla jako
důsledek porušení povinností a ávazků zhotovitele.

8. ostat[í DodmíÍkY Dlnění

objednatelje opÍávněn pÍůběžně kontÍolovat provádění díla ve smyslu $ 2593 občanského zákoníku'

1' Kontrola pmcí před zekrytím.
PIáce a konstrukc€, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřísfup'ými, je
objednatel oprávněn prověřit' K jejich zakr!'tí musí dát ásfupce objednatele písem'ý souhlas ve
stavebním deníL:u.

2. Přejímátrí dokončenébo díla.
Podmlnkou dokončení díla je prokázání tealizace dle Fojektové dokumentace' Přejímací řízení svolá
objednatel do 7 dnů po obdrŽení pjsemného omámení zhotovitele o řádném ukončení díla nebojeho
části, najehož samostatném přejímání se strany dohodly' objednatelje opÍávněn odmítnout dodávku,
která má vady nebo nedodělky' objednatelje povinen př€vzít dokončené dílo bez vad a nedodělků i
před smluvním temínem dokončení.
Nedohodnou-li smluvní strany něcojiného, pořizuje zápis o předání a převzetí áotovitel, a tento obě
smluvní strany podepíší.
Jestliže ápis o převzetí je podepsán zhotovitelem a objednatelem, povafují se veškeré údaje o
opaťeních a lhůtách v zápise uvedené za dohodnuté, pokud některá ze smluiních stÍan v zápise
neuvede, Že s určitými body ápisu nesouhlasí. Jestliže v zápise objednatel popsal vady nebo uvedl
jak se projevují, platí, že se tím současně požaduje bezplatné odstŤanění tako'\.ých vad'
K před,íní díla připraví áotovitel q.to doklady:

. ve dvou vyhotoveních dokumentaci sl:uteěného provedení' čímž se rozumí barevně odlišené
ákesy vešk€rych změn ve všech pňlohách pÍojektové dokumentace omačené mzítkem

',skuteěné 
provedení stavby" s datem a podpisy zhotovitele

. protokoly o nďízených a pÍovedených zkouškách

. pÍohlášení o shodě použitých materiálů, 'i"ýchozí atesty použitého kameniva

. oÍiginál stavebního deníku

. zápisy o předání dotčených pozemkůjejich vlastníkům

. zápisy o předání dotčených inženýÍských sítíjejich správcům

. fotodokumentacistavby

. doklady o sloveni rybí obsádky a záchÍanném transferu
Termín lyklizení staveniště dohodnou smluvní strany v ,,ápise o předání a převzeti díla".

3' smluvní strany lylučují použití ustanovení s 2609 občanského zákoníku.

9. závěrečnáustanoYení

Na pÍávní vztahy výslovně v Íéto sm|ouvě neupravené se přiměřeně použ{í ustanovení občMského
ákoníku' v platném mění.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na Zíkladě oboustranně odsouhlasených píseÍnných
dodatků'
PÍo úěely této smlouly se lylučuj€ uza!Ťení smloula, resp. uzavřeni dodatku ktéto smlouvě
v důsledku přijetí nabídky jedné smluvní stÍany druhou smluvní shanou sjakýmikoliv (byť i
nepodstatnými) odchylkami nebo dodatl7.
smlouvaje sepsána ve čtyřech tyhotoveních s platností o ginálu, ztoho dvě obdrží ob.jednatel a dvě
Thotovitel-

2.

3.

4.

t.

-5-



5. smluvní strany se dohodly, že objednatel je opÍávněn v případě biubého porušení povir
áotovitele dle této smlouvy od smlouvy odstoupit' smluvni strany jsou opÍávněny od této sm
odstoupit Iovněž za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo zvláŠmími pÍá,
předpisy, v platném mění. odstoupení od smlou\y musí být učiněno písemným oznámen
odstoupení od této smlouvy druhé smluvní stŤaně, účinlry odsÍoupení nastávají dnem doÍ
oznámení druhé smluvní straně. v pochybnostech se má za to, Že oznámení o odstoup€ní
doručeno do 5 dnů odjeho odeslání v poštovní ásilce s dodejkou'

6.

7.

10.

smluvní shany se dohodly, že i po odstoupení od smlou\,y zůstávaji v platnosti uiednání smluvnich
stran týkající se odpovědnosti z^ vady dil^' záruky za jakost a záÍuční doby, smluvních pokut,
vlastnictví díla, náhady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.
objednatel j e oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy v přlpadě nedostatku finančních prostředků,
a to bez možnosti uplatněni sankci a náIoku na náhÍadu škody vůči objednateli.
zhotovitel n€ní opÍávněn postoupit, převést ani zastavit tuto snlouvu ani jakákoli pláv4 povinnosti,
dluhy, pohledávky nebo nároky wplýýajíci z této smloulT bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
smluvní stÍany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vájemlém projednání podle jejich pravé a svobodné vů|e urěitě, vážně a sÍozumitelně' nikoliv
v tísni nebo za nápadně neýhodných podmínek, a že se dohodly o celém iejím obsahu.
smluvní stany vylučují použiti pÍvní věty ustanovení $ 558 odst. 2 občanského zákoníku. smluvní
st any se dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ádným ustanovenín ákona.

,"
.̂,4

'fu"""iAI!!
Po4odt'

oAif!1i /4

8.

9.

za obj ednatele:
v ostÍavě dne 19 -03- 2015

za zhotovitele:
ve Frýdku_Místku dne 1 1 _03_ m15

PoVodí odřy,
_ l ]l] í] L]nll í:n/0l 2ó |')\lÍU o Vnl n\LL'l ,.lo

Ing' Jan BazgieÍ
př€dseda představenstva

Lal0$ÍaviY Fdd.l_Hlrl.l !'i'
s'ézská 2766' Fýdék'Mlstek

PsČ rca 32
DlČ: c245193118 34

\, L,r.,t h'

generální ředitel

-6-


